
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 

ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 

 
П Р Е Д Л О Г 

 

На основу члана 37. Кодекса професионалне етике Универзитета у 
Београду („Гласник Универзитета у Београду“ бр. 193/16), члана 5. Правилника о 
раду етичких комисија и Одбора за професионалну етику Универзитета у 
Београду („Гласник Универзитета у Београду“ бр. 193/16, 199/17,  203/18, измене 
08.07.2020. године Сенат Универзитета), члана 58. Статута, а на предлог Декана 
Факултета и Студентског парламента, Наставно-научно веће на седници од 
15.07.2020. године, доноси следећу: 

 
О Д Л У К У 

о именовању чланова Етичке комисије 
Факултета организационих наука 

 
За чланове Етичке комисије Факултета организационих наука именују се 
 
из реда наставника и сарадника: 
- др Милан Мартић, ред. професор – председник Комисије; 
- др Зоран Радојичић, ред. професор – заменик председника Комисије; 

 
- др Борис Делибашић, ред. професор – члан; 
- др Слободан Антић, ванр. професор – заменик члана; 

 
- Зоран Ракићевић, асистент – члан; 
- др Небојша Николић, доцент– заменик члана; 
  
из реда студената: 
- Саша Лалић,  студент – члан; 
- Сања Димић, студент – заменик члана. 
 
из реда запослених у стручним службама: 
- Гордана Алексић Славински, дипломирани правник - члан; 
- Сандра Николовски, дипломирани правник – заменик члана; 
 

Мандат чланова Етичке комисије траје четири године.  
Мандат чланова из реда представника студената траје једну годину. 
Надлежност и поступак пред Етичком комисијом утврђен је Правилником о 

раду етичких комисија и Одбора за професионалну етику Универзитета у 
Београду, Правилником o поступку утврђивања неакадемског понашања у изради 
писаних радова, Основама за кодекс о академском интегритету на 
високошколским установама у Републици Србији и општим акатима Факултета.  

 
 

                                                                     Председник Наставно-научног већа 
 

      _______________________________ 
                                                                проф. др Милија Сукновић 

 

mailto:dekanat@fon.bg.ac.rs

